[bookmark: _GoBack][image: Описание: герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 26.02. 2016                        	                                                                          № 22-р
Фурманов

Об уполномоченном лице (муниципальном инспекторе) по осуществлению муниципального жилищного контроля

В соответствии со статьей 20 Жилищного кодекса Российской Федерации,  Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ивановской области  № 65-ОЗ «О муниципальном жилищном контроле и взаимодействии органа исполнительной власти Ивановской области, осуществляющего региональный государственный жилищный надзор, с органами муниципального жилищного контроля», постановлением администрации Фурмановского муниципального района от 24.02.2016 № 90 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального жилищного контроля на территории Фурмановского муниципального района», Уставом  Фурмановского муниципального района,
     1. Назначить лицами, уполномоченными на осуществление муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования Фурмановское городское поселение Фурмановского муниципального района Ивановской области – муниципальными жилищными инспекторами:
      Смирнова Андрея Евгеньевича – начальника отдела муниципального контроля администрации Фурмановского муниципального района;
      Марычеву Елену Александровну – главного специалиста отдела муниципального контроля  администрации Фурмановского муниципального района
	2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
	3. Распоряжение администрации Фурмановского муниципального района № 66-р от 03.04.2015 «Об уполномоченном лице (муниципальном инспекторе) по осуществлению муниципального жилищного контроля» отменить.
	4. Контроль за исполнением постановления возложить на  первого заместителя главы администрации Фурмановского муниципального района Правдину О.В.

Глава Фурмановского
муниципального района                                                          Д.И. Ключарев

А.Е. Смирнов
2-20-20

2

image1.png